家庭数配布

                 2020 年 10 月１９日

会員の皆様

印 西 市 立 原 小 学 校

『保護者と教職員の会』

学年委員会代表 細田 麻友子

  「ベルマーク袋」・テトラパック紙容器回収のお知らせ

 会員の皆様には日頃よりベルマーク活動にご理解・ご協力を頂きましてありがとうございます。

今年度１回目の「ベルマーク袋」・テトラパック紙容器の回収を下記の通りおこないますので

お知らせいたします。

記

【対  象】  各ご家庭につき１袋（家庭数）

【回 収 日】    10 月 28 日 (水) ～ 10 月 30 日 (金)

【回収方法】      「ベルマーク袋」→ 担任の先生に提出して下さい。

                        テトラパック → 昇降口にある回収箱へ入れてください。

【お 願 い】     ・ベルマークの有無や枚数にかかわらず、回収日には｢ベルマーク袋｣の

提出をお願いします。

・ベルマーク以外のものは入れないで下さい。

特にインクカートリッジを入れないようにお願いします。

インクカートリッジの回収方法は下記をご覧ください。

・｢ベルマーク袋｣は１年間使用しますので大切に取り扱って下さい。

エプソン・キャノン・ブラザーの３社の

使用済みトナーカートリッジ、使用済みインクカートリッジは昇降口にある回収箱にて

随時回収しています。

インク漏れによる汚れ防止のため、ビニール袋に入れて提出して下さい。

※インクカートリッジはセロテープなど貼らずビニール袋に直接入れてください。